
Transports Scolaires - année 2017/2018

Ligne: 8-11-308 -  Organisateur: DU GRAND ROYE (ROYE) - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve ROYE COLLEGE LOUISE MICHEL 16:25

Lu-Ma-Je-Ve ROYE COLLEGE ECOLE PRIVE JEANNE

D'ARC

16:45

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE CENTRE 16:57

Lu-Ma-Je-Ve VERPILLIERES EGLISE 17:00

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE CENTRE 17:02

Lu-Ma-Je-Ve CHAMPIEN CENTRE 17:05

Lu-Ma-Je-Ve CARREPUIS PLACE 17:10

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS TILLOY - VILLAGE 17:18

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS SEPT FOURS 17:20

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS VILLAGE EGLISE 17:22

Lu-Ma-Je-Ve MARCHE-ALLOUARDE CENTRE 17:23

Lu-Ma-Je-Ve BALATRE CENTRE 17:30

Lu-Ma-Je-Ve CHAMPIEN CENTRE 17:35

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE CENTRE 17:40

Lu-Ma-Je-Ve VERPILLIERES EGLISE 17:45

Lu-Ma-Je-Ve CARREPUIS PLACE 17:50

Ligne: 8-12-101 -  Organisateur: DU GRAND ROYE (ROYE) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS ECOLE 08:38

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS SEPT FOURS 08:41

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS TILLOY - VILLAGE 08:43

Lu-Ma-Je-Ve MARCHE-ALLOUARDE CENTRE 08:46

Lu-Ma-Je-Ve BALATRE CENTRE 08:50

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE ECOLE 08:59

Lu-Ma-Je-Ve VERPILLIERES ECOLE ELEMENTAIRE 09:03

Lu-Ma-Je-Ve CHAMPIEN ECOLE 09:07

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS ECOLE 09:15

Ligne: 8-12-102 -  Organisateur: DU GRAND ROYE (ROYE) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve CARREPUIS PLACE 08:45

Lu-Ma-Je-Ve CHAMPIEN ECOLE 08:50

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE ECOLE 08:55

Lu-Ma-Je-Ve VERPILLIERES ECOLE ELEMENTAIRE 08:59

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE ECOLE 09:03

Lu-Ma-Je-Ve CHAMPIEN ECOLE 09:07

Lu-Ma-Je-Ve CARREPUIS ECOLE ELEMENTAIRE 09:12

Horaires valables au jeudi 20 juillet 2017 Page 1/2



Transports Scolaires - année 2017/2018

Ligne: 8-12-201 -  Organisateur: DU GRAND ROYE (ROYE) - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve VERPILLIERES ECOLE ELEMENTAIRE 11:55

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE ECOLE 12:02

Lu-Ma-Je-Ve CHAMPIEN ECOLE 12:07

Lu-Ma-Je-Ve CARREPUIS ECOLE ELEMENTAIRE 12:12

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS TILLOY - VILLAGE 12:17

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS SEPT FOURS 12:19

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS ECOLE 12:21

Lu-Ma-Je-Ve MARCHE-ALLOUARDE CAR.BOYARD - BI 12:23

Lu-Ma-Je-Ve BALATRE CENTRE 12:26

Lu-Ma-Je-Ve CHAMPIEN ECOLE 12:31

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE ECOLE 12:36

Lu-Ma-Je-Ve VERPILLIERES EGLISE 12:41

Lu-Ma-Je-Ve CARREPUIS PLACE 12:46

Ligne: 8-12-202 -  Organisateur: DU GRAND ROYE (ROYE) - Sens: Aller - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS ECOLE 13:13

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS SEPT FOURS 13:16

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS TILLOY - VILLAGE 13:18

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS ECOLE 13:21

Lu-Ma-Je-Ve MARCHE-ALLOUARDE CAR.BOYARD - BI 13:25

Lu-Ma-Je-Ve BALATRE CENTRE 13:30

Lu-Ma-Je-Ve CARREPUIS PLACE 13:35

Lu-Ma-Je-Ve CHAMPIEN ECOLE 13:42

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE ECOLE 13:47

Lu-Ma-Je-Ve VERPILLIERES ECOLE ELEMENTAIRE 13:52

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE ECOLE 13:56

Lu-Ma-Je-Ve CHAMPIEN ECOLE 14:01

Lu-Ma-Je-Ve CARREPUIS ECOLE ELEMENTAIRE 14:06

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS ECOLE 14:15

Ligne: 8-12-301 -  Organisateur: DU GRAND ROYE (ROYE) - Sens: Retour - Transporteur: CARS PERDIGEON 

Fréquence Commune Arrêt Horaire

Lu-Ma-Je-Ve CHAMPIEN ECOLE 16:50

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE ECOLE 16:55

Lu-Ma-Je-Ve VERPILLIERES ECOLE ELEMENTAIRE 17:00

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE ECOLE 17:03

Lu-Ma-Je-Ve CARREPUIS ECOLE ELEMENTAIRE 17:07

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS TILLOY - VILLAGE 17:15

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS SEPT FOURS 17:17

Lu-Ma-Je-Ve RETHONVILLERS ECOLE 17:19

Lu-Ma-Je-Ve MARCHE-ALLOUARDE CAR.BOYARD - BI 17:21

Lu-Ma-Je-Ve BALATRE CENTRE 17:27

Lu-Ma-Je-Ve CHAMPIEN ECOLE 17:32

Lu-Ma-Je-Ve ROIGLISE ECOLE 17:37

Lu-Ma-Je-Ve VERPILLIERES EGLISE 17:42

Lu-Ma-Je-Ve CARREPUIS PLACE 17:47

Horaires valables au jeudi 20 juillet 2017 Page 2/2


